
Odběratel :

ČESKOKRUMLOVSKÝ ROZVOJOVÝ
FOND, spol. s r.o.

Masná 131
381 01 Český Krumlov

IČO DIČ42396182 CZ42396182: :

Určeno pro:  Email:
Tel.:

CZ

Fax:

ckrf@ckrumlov.cz
380704611

Číslo dokladu 840160133:

Vaše objednávka:

Datum vystavení : 17.11.2016

Termín odeslání: :

Vyřizuje :

Zakázka :

+420 545 214 149 autogard@autogard.czTelefon: E-mail:

Plhák Milan

AUTOGARD spol.s r.o.

Nová 32
Popůvky664 41

OBJEDNÁVKA
840160133

IČO:49446053 DIČ:CZ49446053
Tel.: +420 545 214 149 Fax : +420 545 214 150 E-mail: autogard@autogard.cz www.autogard.cz

Název: Instalace plnorozněrného turniketu AUTOGARD typ ATF s dopňkovou uzamykatelnou mříží v a mincovním
automatem pro výběr poplatku za použití WC na autobusovém nádraží v Českém Krumlově.
Popis  zařízení:
Pnorozměrný turniket s motorovým pohonem s ocelovou konstrukcí žárově zinkovanou. Horní víko turniketu z
kompozitového materiálu v šedé barvě RAL7035 dopněný otevíravou křídlovou brankou se zámkem pro možnost otevření
klíčem. Konstrukce tuniketu umožňuje průchod pouze jedné osoby a to směrem do vyhrazeného prostoru po úhradě
poplatku, směrem ven volně. Doplňková mříž umožňuje průchod po odemčení zámku a je určena pro údržbu a jako
nouzový průchod v případě poruchy turniketu. Z bezpečnostních důvodů bude turniket zapojen v režimu že při výpadku
napájení bude volně průchozí oběma směry. Tuto funkci je možné rovněž aktivovat vstupem EPS, nebo dálkově z řídícího
pracoviště. 
Mincovní automat bude ovládat turniket pro vstup po úhradě požadovaného poplatku. Platbu bude možné uhradit
mincemi (CZK/EUR) a případný přeplatek bude automaticky platícímu vrácen ze zásobníků mincí. Mincovní automat má
6 zásovníků mincí, které jsou během provozu neustále doplňovány tak, aby se minimalizovala nutnost ručního dopňování
mincí obsluhou. Mincovní automat bude připraven k připojení k řídícímu SW CRS po ethernetové síti (síť není součástí
nabídky, server není rovněž součástí nabídky). Společně s SW CRS budou dodány SW moduly monitor, a uzávěrky. Tyto
moduly umožňují vzdálený dohled a správu mincovního automatu po síti ethernet včetně servisní činnosti dodavatelem
(podmíněno uzavřením servisní smlouvy - placená služba).
Popis funkce systému:
Instalovaná technologie je určena pro výběr poplatku za použití veřejného WC. 
- platba poplatku: je umožněna mincemi ve dvou měnách souběžně. Vhozením povolené mince do otvoru mincovníku je
mince zaznamenána. Po dosažení požadované částky je vyslán signál k odblokování turniketu pro vstup. V případě, že je
pro platbu použita mince vyšší nominální hodnoty než je stanovená výše poplatku je automaticky ze zásobníku mincí
vrácen přeplatek v hlavní měně (CZK). Při platbě vedlejší měnou (EUR) je v mincovním automatu stanoven přepočítací
kurz např. 25 Kč/EUR. Mince pro vracení přeplatku jsou průběžně doplňovány z probíhajících plateb. Celkový počet
mincí v zásobnících je 240ks mincí velikosti 5Kč v 6-ti zásobnících. Navrhujeme 1x zásobník pro 20 2x zásobník pro 10 a
3x zásobník pro 5.
- Datová komunikace: mincovní automat je propojen pomocí sítě ethernet k řídícímu SW CRS instalovanému na serveru.
Veškerá nastavení a ovládání systému umožňují dodané SW moduly. Tyto moduly jsou rovněž licencovány pro
konkrétního uživatele a ovládají se přes vzdálenou plochu z jeho PC. Množství

Jedn. cena Celkem v CZKč.
řádek Typ Popis

1 1,00
povrchová úprava žárový zinek

ATF610 023 Plnorozměrný turniket motorový, komaxit, jaklová výplň, bez plechu, kompozit čepice,jednoduchý ks

93 126,0093 126,00

2 1,00AGC Mincovní automat s pevnou sazbou, bez výdeje potvrzení o platbě. ks
49 200,0049 200,00

3 1,00

povrchová úprava žárový zinek

022 Mříž uzavírací, žárově zinkovaná ks

15 460,0015 460,00

4 1,00
včetně dopravy

003 Montáž ks

14 800,0014 800,00

172 586,00

Strana: 1  / 4
Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.

Zpracováno systémem HELIOS Orange

mailto:ckrf@ckrumlov.cz
mailto:autogard@autogard.cz
mailto:autogard@autogard.cz
www.autogard.cz


Popůvky

AUTOGARD spol.s r.o.

664 41
Nová 32

OBJEDNÁVKA

840160133

172 586,00Celkem CZK
Smluvní ujednání:
Způsob úhrady ceny za dodávku:
dodavateli vzniká nárok na zaplacení ceny díla až po provedení díla (tedy jeho dokončení a předání) a případném
odstranění vad a nedodělků. Oběratel převezme dílo pouze, pokud v době převzetí nebudou zjištěny žádné podstatné vady
a nedodělky či jiné nedostatky bránící řádnému užívání díla. Tyto budou uvedeny předávacím protokolu s dohodnutými
termíny jejich odstranění. Po protokolárním předání a převzetí díla a odstranění případných vad a nedodělků z přejímky
díla bude zhotovitelem vystavena faktura se splatností 14 dní od jejího doručení. Sjednaná cena je konečná, případné
více práce budou zhotovitelem provedeny pouze na základě předchozího písemného souhlasu odběratele.
Předpokládaný termín dokončení a předání díla:
pro realizaci  byl dohonut termín do 31. 1. 2017. Termín dokončení díla se automaticky prodlužuje o dobu po kterou
bude případně trvat stavební příprava nutná k realizaci díla, která není součástí dodávky společnosti AUTOGARD.

Záruční podmínky:
1.         Společnost AUTOGARD spol. s r.o. poskytuje svým jednostranným prohlášením uvedeným ve smlouvě o dílo či
v objednávce záruku za jakost díla, tedy že dílo bude mít po stanovenou dobu vlastností sjednané mezi stranami ve
smlouvě o dílo či v objednávce. Záruka je poskytována subjektu, který je v předmětné smlouvě o dílo označen v záhlaví
jako odběratel. 
2.         Délka záruční doby je 24 měsíců od předání do provozu. Záruka se vztahuje na dílo specifikované a provedené
dle příslušné smlouvy a předané na základě Protokolu o předání a převzetí díla.  Počátek záruční doby začíná běžet
datem protokolárního předání díla odběrateli. 
3.         Záruka se nevztahuje na 
•           spotřební materiál, 
•           běžné opotřebení, 
•           mechanická poškození nebo tímto poškozením narušené díly či software (pád, úder, atd.),
•            poškození způsobená působením přírodních živlů,
•           poškození vzniklá provozem díla (např. poškození projíždějícím autem)
•            poškození způsobená úmyslným protiprávním jednáním (vandalismus, terorismus, krádež, počítačový virus,
hacking),
•           poškození způsobená elektrickým přepětím, 
•           poškození způsobená špatnou či nesprávnou obsluhou a údržbou, zanedbáním péče, nekvalifikovanou
obsluhou, úmyslně nesprávným použitím s výjimkou, že toto poškození bylo způsobeno dodavatelem.
•           způsobená zásahem do díla či změnou díla objednatelem, jeho zaměstnanci či třetí osobou,
•            nesprávným spotřebním materiálem, 
•           vadou hardwaru či softwaru dodaného třetí osobou,
•           nadměrným přetěžováním (dílo bude používáno pro provoz v jiném rozsahu, než je uvedeno ve smlouvě o dílo
a pro nějž bylo navrženo) 
•           bylo použito ve spojení s takovým přídavným zařízením, příslušenstvím, který je v rozporu s pokyny jeho
výrobce,
•           kdy příčina reklamované vady nevznikla či nesouvisí s dílem provedeným dodavatelem – tedy s pracemi
provedenými dodavatelem či nebyla způsobena vadou náhradního dílu vyměněného dodavatelem
•           dílo nebylo opravováno, udržováno dodavatelem
4.         Odběratel bude při předání díla seznámen s požadavky na běžnou údržbu a manipulaci s dílem a bude mu
předán manuál o užívání díla. Odběratelem vybraní pracovníci budou proškoleni pro manipulaci a údržbu díla.  Tyto
osoby budou povinny dodržovat pokyny pro manipulaci a údržbu díla a postupovat způsobem uvedeným v manuálu či
způsobem jim předvedeným při školení. Dodavatel neručí za vady vzniklé postupem v rozporu s těmito pokyny či
neprováděním údržby či chybným provedením údržby.
5.         V případě, že dojde ke změně osoby odpovědné za provoz a manipulaci s dílem, je objednatel povinen předem
o této skutečnosti zhotovitele informovat a tento provede její proškolení. V opačném případě se na vady vzniklé za
obsluhy neproškolené osoby záruka nevztahuje (vady vzniklé nekvalifikovanou obsluhou).
6.         Na díle jako celku i na jeho jednotlivých součástech včetně softwaru není možné po dobu záruky provádět

Strana: 2  / 4
Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.

Zpracováno systémem HELIOS Orange



Popůvky

AUTOGARD spol.s r.o.

664 41
Nová 32

OBJEDNÁVKA

840160133
změny či úpravy. Změny či úpravy provede na základě požadavku objednatele dodavatel.  Změnou či úpravou se rozumí i
přemístění jednotlivých částí díla z míst, do nichž byla zabudována, či instalace softwaru  do jiného hardwaru. Na změny
či úpravy provedené objednatelem, jeho zaměstnanci, provozovatelem díla či třetími osobami a z nich vyplývající vady se
záruka nevztahuje.
7.         Podmínkou pro trvání záruky a uplatnění nároků z ní vyplývajících je pravidelné provádění garančních
prohlídek díla. Garanční prohlídky provádí dodavatel na základě výzvy objednatele v pravidelném intervalu 1x za 6
měsíců. Potvrzení o provedení garanční prohlídky předá servisní technik dodavatele odběrateli. Záruka dle tohoto
článku zaniká, jestliže z důvodů na straně objednatele nebudou provedeny dvě po sobě jdoucí garanční prohlídky.
Obsahem garanční prohlídky je zejména:

-           Kontrola všech mechanických dílů dodaných konstrukcí bran, promazání všech pohyblivých částí
-           Kontrola všech mechanických částí instalovaných pohonů bran, uchycení a šroubových spojů
-           Kontrola všech spojů elektroinstalace
-           Kontrola nastavení provozních parametrů řídících elektronik pohonů
Garanční prohlídka je placenou službou. Garanční prohlídku je povinen objednat objednatel, a to v přiměřeném
předstihu. Cena garanční prohlídky je stanovena včetně dopravy 6.000,- za sevisní prohlídku bez DPH.
8.         V případě, že se na dodaném díle objeví vada je objednatel povinen o vzniklé vadě bezodkladně informovat
dodavatele – uvést kontakt - uvést popis vady. Na základě popisu vady odpovědná osoba dodavatele rozhodne, zda
objednatel může dílo se vzniklou vadou používat či nikoliv, či v jakém rozsahu do doby odstranění vady. 
Termín pro servisní zásah je 48 hodin od nahlášení závady mimo svátky a víkendy.
Ceny pro servisní zásah: 750,- Kč/hod práce technika, 12,- Kč/km, 260,- Kč/hod čas na cestě 

9.         Objednatel je na základě poskytnuté záruky oprávněn požadovat odstranění vady dle ustanovení občanského
zákoníku např. opravou vadného dílu, výměnou dílu …. 
10.       V případě, že se objednatel ocitne v prodlení s úhradou ceny díla, pak se na vady vzniklé v době prodlení
záruka nevztahuje. 
11.       Odstranění vad, na které se vztahuje záruka, je bezplatné. Odstranění ostatních vad a další úkony zhotovitele
jsou za úplatu, jejíž výše bude stanovena cenovou nabídkou.
12.       V případě, kdy dodavatel zjistí, že jde o vadu, za níž neodpovídá, informuje o této skutečnosti odběratele.
Jestliže si odběratel bude přát odstranění této vady, je povinen dodavateli uhradit cenu za takovou opravu a  další
náklady uvedené v článcích 3. a 4.¨viz výše. Obdobně bude zhotovitel postupovat i v případě, kdy tyto skutečnosti zjistí až
v průběhu provádění odstranění vady, kterou přijal v rámci reklamace. Provádění prací přeruší a neprodleně
objednatele informuje a vyčká jeho stanoviska.

Zkušební provoz:
1.         Předáním díla dodavatelem odběrateli jehož součástí je i zaškolení zaměstnanců odběratele k obsluze, údržbě
a manipulaci s dílem začíná běžet zkušební provoz, jehož účelem je zjištění správnosti nastavení všech provozních
parametrů předaného díla. 
2.         Zkušební provoz je stanoven v délce 30 dnů
3.         Všechny požadavky objednatele vznesené objednatelem během zkušebního provozu k dodavateli nejsou
považovány za vady díla, ale jsou řešeny jako parametrizace.
4.         Délka zkušebního provozu nemá vliv na celkovou dobu splatnosti předaných faktur.

za Českokrumlovský rozvojový fond, spol. s r.o.                   za společnost AUTOGARD spol. s r.o. 

v Českém Krumlově  ……………………………                            v Popůvkách  …………………………………….

..............................................................                         .................................................................
                                        -  jednatel společnosti                         Ing. Milan Plhák - jednatel společnosti

Strana: 3  / 4
Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.

Zpracováno systémem HELIOS Orange



Popůvky

AUTOGARD spol.s r.o.

664 41
Nová 32

OBJEDNÁVKA

840160133

................................................................

Tato objednávka vychází z  předchozích jednání a předložených cenových nabídek a variant.  Objednávka obsahuje variantu zvolenou objednatelem.
Okamžikem podpisu se pak objednávka stává mezi stranami závaznou a nahrazuje všechna předchozí ujednání obou stran. Zhotovitel se zavazuje dílo
dodat ve zde uvedeném rozsahu a se zde uvedenými funkcemi. Objednatel potvrzuje, že byl s takto určeným dílem řádně seznámen, souhlasí s ním a
závazně jej objednává.

razítko, podpisobjednatel
................................................................

Strana: 4  / 4
Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.

Zpracováno systémem HELIOS Orange


